

KOLEŻANKI I KOLEDZY

W dniach 15 – 18 kwietnia 2019 r. dokonamy wyboru uzupełniającego przedstawiciela na Członka Rady Nadzorczej PGE GiEK S.A. na kadencję 2018-2021.



Cezary

BUJAK

jestem pracownikiem
Oddziału KWB Turów
zatrudnionym na stanowisku
Głównego Inżyniera Ruchu,
kandyduję na
członka Rady Nadzorczej
PGE GiEK S.A.

Wśród organizacji związkowych popierają mnie:

Związek Zawodowy KADRA KWB Bełchatów;
Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego KWB Bełchatów;
MK NSZZ „Solidarność” KWB Bełchatów;
Związek Zawodowy Górnictwa Węgla Brunatnego KWB Bełchatów;
Związek Zawodowy KONTO KWB Bełchatów;

MNSZZ Pracowników Zespołu Elektrowni Dolna Odra;
MOZ NSZZ „Solidarność” przy PGE GiEK S.A. O/Zespół Elekt. Dolna Odra;
MZZ Pracowników Ruchu Ciągłego w Zespole Elektrowni Dolna Odra S.A.;
MOZ NSZZ „Solidarność” 80 PGE Zespół Elektrowni Dolna Odra;
ZZ Inżynierów i Techników MOZ przy PGE Zespół Elektrowni Dolna Odra;

MOZ NSZZ „Solidarność” w Elektrowni Opole S.A.;
ZZ Pracowników Ruchu Ciągłego Elektrowni Opole;
MZZ Pracowników przy Elektrowni Opole;
MZZ Pracowników Dozoru i Kierownictwa Elektrowni Opole;
MZZ Pracowników Remontów i Serwisu BOT Elektrowni „Opole” S.A.;

Związek Zawodowy NSZZ „Solidarność” KWB Turów;
KM NSZZ „Solidarność” 80 KWB Turów;
Niezależny Związek Zawodowy Górników KWB Turów;
Związek Zawodowy KADRA KWB Turów;
Związek Zawodowy Pracowników PGE KWB Turów;

OM NSZZ „Solidarność” przy Elektrowni Turów;
NSZZ Pracowników Elektrowni Turów;

KM NSZZ „Solidarność” PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów;
ZZ Elektryków Elektrowni Bełchatów;
MZZ Remontów Energetyki w Elektrowni Bełchatów;
KM NSZZ „Solidarność” 80 PGE GiEK S. A. Oddział Elektrownia Bełchatów;

ZZ Pracowników PGE GiEK S.A.;
KZ NSZZ „Solidarność” PGE GiEK S.A.

Jestem górnikiem, człowiekiem z zasadami i dużym doświadczeniem – głosując na mnie będziesz wraz ze mną współdecydował o działalności naszej Spółki.

Cezary Bujak

Szanowni pracownicy PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Za nami trudna – pierwsza tura wyborów do Rady Nadzorczej. Szczerze dziękuję wszystkim Państwu, a w szczególności tym, którzy obdarzyli mnie dużym zaufaniem, stawiając na mnie, na moją osobę. To wielki zaszczyt i mój osobisty sukces. Dziękuję tym - ponad 3800 wyborcom, którzy we mnie uwierzyli. Ja nie rzucam słów na wiatr. Przypomnę - jestem górnikiem, człowiekiem z zasadami i dużym już doświadczeniem. Wybór mojej osoby to dla mnie wielkie wyzwanie i potężna dawka pozytywnej energii do pracy oraz udowodnienia, że warto było na mnie stawiać. Równocześnie to ogromne zobowiązanie i motywacja do dalszej, wytężonej działalności oraz służby na rzecz całej naszej załogi.

- **Gwarantuję** Państwu, że zawsze będę dbał o rozwój i przyszłe bezpieczeństwo naszej firmy.
- **Gwarantuję** stały i bezpośredni kontakt ze mną.
- **Gwarantuję** Wam uczciwą i rzetelną pracę dla dobra Was – pracowników PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Jeszcze raz składam wyrazy wdzięczności za zaufanie, prosząc o udział w II turze wyborów i oddanie głosu na moją osobę.

Cezary Bujak

*Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Solidarność
przy PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział Zespół Elektrowni Dolna Odra
Pani Anna Grudzińska*

Szanowna Pani Przewodnicząca,

Składam serdeczne podziękowania za wsparcie mojej kandydatury w wyborach na Członka Zarządu PGE GiEK S.A. na kadencję 2019-2022. Dziękuję za zaufanie jakim organizacja związkowa mnie obdarzyła.

Jest mi niezmiernie miło, że moja kandydatura uzyskała w Oddziale Zespół Elektrowni Dolna Odra 431 głosów - 59,9% przy frekwencji 55,7%, co stanowi bardzo mocny mandat uprawniający mnie do reprezentowania Pracowników Oddziału Zespół Elektrowni Dolna Odra.

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim członkom związku i osobiście Pani Przewodniczącej za zaangażowanie w wyborach i okazaną pomoc w trakcie prowadzenia kampanii wyborczej. Do osiągnięcia sukcesu wyborczego ważne było stanowisko organizacji związkowej oraz rzeczowe, merytoryczne rozmowy i spotkania z pracownikami.

Nie jest łatwo pogodzić interesy stojące przed energetyką z oczekiwaniami pracowników. Jednak wybory przekonały mnie, że mogę liczyć na organizacje związkowe i proszę o dalszą współpracę dla dobra Spółki i wszystkich jej pracowników.

Przy okazji spotkań z członkami swego związku, proszę przekazać najserdeczniejsze podziękowania za udział w wyborach oraz życzenia wszelkiej pomyślności i satysfakcji z wykonywanej pracy.

Z poważaniem

Andrzej Kopertowski